
2024年
1月号

～与謝の園 施設理念～

子供から高齢者、垣根を越え全ての人々が笑顔で暮らせるよう、地域のふれあいや繋がりを深めることができる居場所づくりに努めます。

ホームページ（URL） https://hokuseikai.or.jp/

与謝の園だより

来月の与謝の園シルクカフェのご案内

特別養護老人ホーム

【面会にあたってのお願い】

面会前の手指消毒、面会中は常にマスクの着用をお願いします（マスクを外しての面会はご遠慮ください）。

感染症の状況によっては、面会を制限させて頂く場合があります。

【おやつの持ち込みについて】

現在、おやつ代を頂き施設で提供しておりますが、ご本人の食事摂取量に影響のない範囲でおやつの差し入れを再開したいと

思います。保存ができないもの賞味期限が近いものはご遠慮下さい。状況によって制限させて頂く場合があります

 【1月の主な予定】

5日 習字レク 11日セラピーレク

18日  生け花レク

23日「ヘアサロンおかもと」様 来園

 お楽しみ会

25日 物作りレク

29日「髪いんぐ」様 来園

【明石地区】

開催日：2月14日(水）13:30～15:30

場  所：明石地区公民館

【温江地区】

開催日：2月21日(水)13:30～15:30

場 所：温江地区公民館

与謝の園 建て替え情報

カフェお問い合わせ ：0772-42-0051

どなたでも参加
いただけます

新 年 の ご 挨 拶

新年あけましておめでとうございます。

みなさまにおかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。

与謝の園は入居者様、ご家族様、地域の皆さまに支えられ40年目を無事迎えることが出来

ました。心から感謝申し上げます。

昨年から老朽化に伴う移転新築工事を行っており、今年3月10日に完成の見込みとなりま

した。3月中には引越し、新し施設にて事業を開始します。これまで培ってきたことを成長の

糧とし、今後さらなるサービスの向上に職員一同努めてまいりますので本年もこれまで同様

の支援ご協力を心からお願い申し上げます。

与謝の園 施設長 東垣由美子

ほぼ施設外観は出来ました。
今は内装作業が進んでおります。


	スライド 1

